ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-1655/00-05-16

«29» декабря 2016 г.                                                                                          Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной
антимонопольной  службы  <...>,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном правонарушении  №  4-19.8-1655/00-05-16,  возбужденного в
отношении ЗАО «Скансервис» (адрес: ул. Радио, д. 10, стр. 3, г. Москва, 105005;
ИНН 7725740781, КПП 770901001, ОГРН 1117746954280),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-19.8-1655/00-05-16.

Руководствуясь частью  2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№ 4-19.8-1655/00-05-16 в отношении ЗАО «Скансервис» отложить.

2017-41807(1) Идентификатор